
 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "DELEDDA – S.G. BOSCO" 

di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado ad indirizzo Musicale 

Piazza Nusco, 14 – 74013 Ginosa (TA) – Tel. 0998290405 - C.F. 901 21 930 730 c.un. UFL7PE 

www.icdeleddabosco.edu.it – 
 e mail:  TAIC82500R@istruzione.it – TAIC82500R@pec.istruzione.it 

 

 
GINOSA, (data come da timbro protocollo) 

 
 

ALL’ALBO DELLA SCUOLA  
SITO WEB DELLA SCUOLA 

 

Oggetto: graduatorie prove orientativo – attitudinali  - Classi ad indirizzo musicale – a.s. 2021/2022 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA  la nota prot. n. 20651 del 12/11/2020 “Iscrizioni alle scuole dell’Infanzia e alle scuole di ogni ordine 

e grado per l’a.s. 2021-22; 

VISTE le domande di iscrizione per l’ammissione alla frequenza  al primo anno del corso ad indirizzo musicale a.s. 

2021-22; 

VISTI i verbali della Commissione degli esami orientativo-attitudinali di strumento che ha operato facendo 

riferimento alle indicazioni del D.M. n° 201/99 art. 2; 

CONSIDERATO che sono stati ammessi a frequentare il corso ad indirizzo musicale un numero di alunni 

corrispondente ai posti disponibili per ogni specialità strumentale prevista nel corso; 

 

DECRETA 
 

la pubblicazione della graduatoria, all’albo e al sito web della scuola – www.icdeleddabosco.edu.it -,  degli alunni 

AMMESSI alla frequenza dell’indirizzo Musicale iscritti alla classe prima della scuola secondaria di 1° grado per 

l’a.s. 2021/22. 

 
    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
              Dott.ssa Luciana LOVECCHIO 
                                                                                                        Il documento è firmato digitalmente  

                                                                                                                               ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 

http://www.icdeleddabosco.edu.it/
mailto:TAIC82500R@istruzione.it
mailto:TAIC82500R@pec.istruzione.it
http://www.icdeleddabosco.edu.it/

		2021-03-08T12:52:31+0100
	LUCIANA LOVECCHIO




